
1 

 

Příloha č. 2 Specifikace veřejné zakázky 
 

 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž širokopásmového akustického stropního podhledu 

v učebně v 3. N. P.  

 

Konstrukční řešení:  
Stropní podhled zavěsit pomocí ocelových závěsů/kotev. Spuštění podhledu 190 – 210 mm pod 

úroveň stávajícího stropu. Zakončení podhledu u stěn pomocí tzv. „L profilu“ – připevněný pomocí 

hmoždin s vrutem na stěnu. Stěna se vstupními dveřmi – ukončení 510 – 530 mm od stěny pomocí 

tzv. „T profilu“.  

Podhledové desky (nejlépe z minerální vlny) umístit ve viditelném závěsném systému. Barva desek i 

systému – bílá. Součástí dodávky je i demontáž 10ks zářivkových svítidel a 1ks projektoru. 

Tyto budou po montáži nového podhledu namontovány na jeho spodní hranu v pozicích, 

odpovídajících současnému umístění. Svítidla i projektor je nutno znovu připojit k el. síti. 

 

 

 

Specifikace podhledu: 
- třída reakce na oheň:  A1 

- odraz světla: min. 86% 

- odolnost proti vlhkosti a rozměrová stabilita: až do 100% RH, žádná viditelná deformace při 

vysoké vlhkosti 

- čištění: vysavačem nebo vlhkým hadříkem 

- minimální zvuková pohltivost: 

   125Hz   …   0,50 

   250Hz   …   0,80 

   500Hz   …   1,00 

 1000Hz   …   0,90 

 2000Hz   …   0,95 

 4000Hz   …   0,85 

 

Pro zabránění třepotavé ozvěny a doladění akustických vlastností učebny umístit na stěny stěnové 

pohltivé desky. Celkem 5ks. Dva kusy na kratší straně a 3ks na delší straně. Rozměr desek:  

1180 – 1210 × 580 – 610 × 90 – 100mm. Barva desek bílá. Uchycení desek pomocí napichovacích 

trnů a lepidla.  

 

Specifikace desek: 
- třída reakce na oheň: A2 

- odolnost proti vlhkosti a rozměrová stabilita: až do 90% RH 

- čištění: vysavačem nebo vlhlým hadříkem 

- minimální zvuková pohltivost: 

   125Hz   …   0,60 

   250Hz   …   0,90 

   500Hz   …   0,90 

 1000Hz   …   0,95 

 2000Hz   …   0,90 

 4000Hz   …   0,90  

 

 

 



2 

 

 

 

Požadavek:  

 

Celková hodnota zakázky bez DPH činí 131 000Kč.  

 

Celková hodnota zakázky vč. DPH činí 158 510Kč. 

 

 

Veškeré práce a dodávky musí odpovídat platným normám a předpisům, platným v ČR. 

Předmět veřejné zakázky není rozdělen. Uchazeč musí vždy podat nabídku na celý obsah plnění. 

 

Nedodržení všech výše předepsaných kritérií/parametrů je důvodem pro vyřazení nabídky 

z hodnocení! 

 
Zadavatel ve vztahu k předmětu zakázky a všem jejím součástem zároveň uvádí, že pokud se kdekoliv 

objevují odkazy na konkrétní názvy plnění, které platí pro určitou osobu či podnik za příznačná, jedná 

se pouze o příkladný popis kvalitativního standardu a zadavatel jednoznačně připouští použití i jiných 

kvalitativně obdobných řešení. Má se zároveň za to, že je tímto způsobem definován minimálně 

požadovaný standard služby a uchazeč jej může v nabídce nahradit i službou srovnatelnou nebo lepší. 


